

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2016年03月22日

表4-6-4

金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值	
1		箱式变压器	630	唐山	套	1	2012.06				339000.00	85	288150.00	
2		轮式装载机	G855加长臂	柳工	台	1	2012.06				280000.00	83	232400.00	
3		轴流风机		唐山	台	1	2012.06				11000.00	83	9130.00	
4		轴流风机		唐山	台	1	2012.06				9500.00	83	7885.00	
5		空压机			台	1	2012.06				4500.00	83	3735.00	
6		平衡重式蓄电池叉车	3吨	杭州	台	1	2012.06				130000.00	83	107900.00	
7		隔膜泵		唐山	台	70	2012.06				105000.00	83	87150.00	
8		泥浆池加热系统		唐山	套	4	2012.06				320000.00	83	265600.00	
9		专用倒浆泵	7.5KW, 11KW	淄博	台	17	2012.06				65000.00	83	53950.00	
10		平衡重式蓄电池叉车	1.8吨	杭州	台	1	2012.06				73000.00	83	60590.00	
11		踏板式搬运车	2吨	杭州	台	1	2012.06				31000.00	83	25730.00	
12		分气缸		唐山	个	1	2012.06				5300.00	83	4399.00	
13		球磨机	2.5吨	唐山	台	2	2012.06				148000.00	83	122840.00	
14		球磨机	1.5吨	唐山	台	6	2012.06				318000.00	83	263940.00	
15		球磨机	1吨	唐山	台	3	2012.06				129000.00	83	107070.00	
16		球磨机	0.5吨	唐山	台	2	2012.06				56000.00	83	46480.00	
17		电动隔膜泵	65	唐山	台	2	2012.06				13600.00	83	11288.00	
18		振动筛(单层)	1000	唐山	台	16	2012.06				121600.00	83	100928.00	
19		磁选机	173	唐山	台	6	2012.06				65400.00	83	54282.00	
20		平浆搅拌机	PJB3600	唐山	台	15	2012.06				307500.00	83	255225.00	
21		球磨机	8吨	唐山	台	8	2012.06				1256000.00	83	1042480.00	
22		喂料机	10吨	唐山	台	2	2012.06				230000.00	83	190900.00	
23		原料输送皮带机	B650	唐山	台	1	2012.06				199100.00	83	165253.00	
24		坯体干燥箱	24*6	唐山	台	1	2012.06				178800.00	83	148404.00	
25		模型干燥箱	21*7.2	唐山	台	1	2012.06				175600.00	83	145748.00	

固定资产设备评估明细表

评估基准日：2016年03月22日

金额单位：人民币元

表4-6-4

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值	
26		坐便试水漏水检测机		唐山	台	4	2012.06				174800.00	83	145084.00	
27		振动筛(单层)	1000	唐山	台	7	2012.06				53200.00	83	44156.00	
28		平面研磨机	400	唐山	台	1	2012.06				58300.00	83	48389.00	
29		修磨机	HX150	唐山	台	1	2012.06				44500.00	83	36935.00	
30		搅拌机	300	唐山	台	3	2012.06				13500.00	83	11205.00	
31		21米面柱立浇线		唐山	条	6	2012.06				153600.00	83	127488.00	
32		21米低水箱生产线		唐山	条	12	2012.06				583200.00	83	484056.00	
33		21米分体坐便立浇线		唐山	条	36	2012.06				867600.00	83	720108.00	
34		21米面具立浇线		唐山	条	50	2012.06				870000.00	83	722100.00	
35		电子衡	2T	唐山	台	1	2012.07				3800.00	83	3154.00	
36		电子汽车衡	150	唐山	台	1	2012.07				110000.00	83	91300.00	
37		隔膜泵		唐山	台	30	2012.07				45000.00	83	37350.00	
38		石膏搅拌机	615	唐山	台	4	2012.07				22800.00	83	18924.00	
39		高压面盆线		唐山	套	1	2012.07				1900000.00	83	1577000.00	
40		石膏混料 给料机	3工位	唐山	台	1	2012.07				259000.00	83	214970.00	
41		高速分散机		唐山	台	2	2012.07				30000.00	83	24900.00	
42		21米分体座便立浇线		唐山	条	22	2012.07				530300.00	83	440149.00	
43		21米联体吊链提升线		唐山	条	6	2012.07				900000.00	83	747000.00	
44		施和线(含1台擦底机)		唐山	条	1	2012.07				790000.00	83	655700.00	
45		空压机			台	6	2012.08				318000.00	83	263940.00	含储气罐
46		吸附式干燥机		唐山	台	1	2012.08				16000.00	83	13280.00	
47		轮式装载机	G836加长臂	柳工	台	1	2012.08				205000.00	83	170150.00	
48		车间热风系统		唐山	套	1	2012.08				540000.00	83	448200.00	
49		PVC施和棚		唐山	个	1	2012.08				7800.00	83	6474.00	
50		模型浇筑系统		唐山	个	1	2012.08				49000.00	83	40670.00	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2016年03月22日

被评估单位：河北中通陶瓷有限公司

金额单位：人民币元

表4-6-4

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值	
51		泥料球磨机平台		唐山	套	1	2012.08				223200.00	83	185256.00	
52		釉料球磨机平台		唐山	套	1	2012.08				75000.00	83	62250.00	
53		振动筛(单层)		唐山	台	7	2012.08				53200.00	83	44156.00	
54		搅拌机	φ750	唐山	台	14	2012.10				141800.00	83	117694.00	
55		隔膜泵		唐山	台	2	2012.10				3000.00	83	2490.00	
56		柴油机械传动叉车	3吨	杭州	台	1	2012.11				64000.00	83	53120.00	
57		高压水箱线		唐山	套	1	2012.11				2100000.00	83	1743000.00	
58		隧道窑	132米	黄冈	套	1	2012.11				11199600.00	85	9519660.00	
59		施釉烟		唐山	个	11	2012.12				95700.00	83	79431.00	
60		泥浆罐	6立方米	唐山	个	2	2012.12				136000.00	83	112880.00	
61		高压坐便线		唐山	套	1	2012.12				7108000.00	83	5899640.00	
62		似水炉	1吨	唐山	套	1	2012.12				16000.00	83	13280.00	
63		振动筛		唐山	台	2	2013.03				15200.00	83	12616.00	
64		专用倒浆泵		唐山	台	5	2012.12				17000.00	83	14110.00	
65		高速分散机		唐山	台	1	2012.12				15800.00	83	13114.00	
66		锤式破碎机	70	遵化	台	1	2012.12				218000.00	83	180940.00	
67		供电设备		唐山	套	1	2012.12				2900000.00	85	2465000.00	含皮带机、料仓等
68		一期监控设备		唐山	套	1	2013.01				159000.00	83	131970.00	含电脑等所有电子设备
69		气动隔膜泵		唐山	台	3	2013.02				17800.00	83	14774.00	
70		风机		唐山	套	1	2013.03				17500.00	83	14525.00	
71		漏水检测机		唐山	套	1	2013.03				13000.00	83	10790.00	
72		泥浆罐	12立方米	唐山	个	1	2013.03				76500.00	83	63495.00	
73		泥浆罐	24立方米	唐山	个	10	2013.03				765000.00	83	634950.00	
74		坯体干燥箱	24*6	唐山	套	1	2013.03				252000.00	83	209160.00	
75		施釉除尘系统		唐山	套	1	2013.03				162000.00	83	134460.00	

评估基准日：2016年03月22日

机器设备评估明细表

金额单位：人民币元

表4-6-4

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值	
76		输送机		唐山	台	2	2013.03				21800.00	83	18094.00	
77		气动隔膜泵		唐山	台	10	2013.03				29000.00	83	24070.00	
78		变频供水系统		唐山	套	1	2013.03				5000.00	83	4150.00	
79		二期监控系统		唐山	套	1	2013.03				67000.00	83	55610.00	
80		悬挂输送带		唐山	套	1	2013.09				16500.00	83	13695.00	
81		污水处理设备		唐山	套	1	2013.11				526000.00	84	441840.00	
82		21米坐便付线		唐山	条	10	2013.11				76500.00	84	64260.00	
83		提升机		唐山	台	3	2013.11				36900.00	84	30996.00	
84		电动隔膜泵		唐山	台	1	2013.12				6800.00	84	5712.00	
85		梭式窑		中信	套	1	2013.12				1617800.00	85	1375130.00	
86		煤气调压站		唐山	套	1	2013.12				500000.00	84	420000.00	
87		21米坐便付线		唐山	条	5	2013.12				38250.00	84	32130.00	
88		供热设备		唐山	套	1	2013.12							
89		成品车间除尘罩		唐山	套	2	2015.04				42000.00	94	39480.00	
90		除尘罩		唐山	套	7	2015.04				17500.00	94	16450.00	
91		包装机过道风筒		唐山	套	1	2015.04				30900.00	94	29046.00	
92		空压机及附属设备		唐山	套	1	2015.04				22000.00	94	20680.00	
93		天桥附属设备		唐山	套	1	2015.04				8800.00	94	8272.00	
94		提升机		唐山	台	2	2015.04				24600.00	94	23124.00	
95		热风管道		唐山	套	1	2015.04				70700.00	94	66458.00	
96		电动隔膜泵		唐山	台	3	2015.05				20400.00	94	19176.00	
97		筒易水箱线		唐山	套	1	2015.05				108000.00	94	101520.00	
98		空压机		唐山	台	2	2015.05				106000.00	94	99640.00	
99		21米坐便付线		唐山	条	1	2014.4				16000.00	88	14080.00	
100		21.7米低水箱线		唐山	套	1	2014.4				128000.00	88	112640.00	

并入原值设备评估

评估基准日：2016年03月22日

金額單位：~~人民幣元~~

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
101		坐便式水漏水检测机		唐山	台	2	2014.6				96000.00	88	84480.00		
102		各种除尘器抽料棚		唐山	个	8	2014.12				120000.00	88	105600.00		
103		供热设备管网		唐山	套	1	2015.11				1200000.00	94	1128000.00		
104		脱硫塔		唐山	套	2	2015				100000.00	94	94000.00		
105		球磨机	8吨	唐山	套	4	2015				628000.00	94	590320.00		
									</						

被评估单位（或者产权持有单位）填表人：裴寅
填表日期：2016年03月21日

评估人员：施涛

000022